
 

   
Ministero de l l ’ Is t ruz ione ,  del l ’Univers ità  e  de l la  Ricerca  

Istituto Comprensivo Statale 
Scuola: Infanzia – Primaria- Secondaria I grado  

Diaz - Laterza  
 

 

 
Via Roma, 59  -  74014 -  LATERZA (TA) - Tel. 099/8216127 –  Cod. Mecc.: TAIC84300A - C.F: 90214500739 -  
Sito web: www.icdiazlaterza.edu.it  – Email: taic84300a@istruzione.it  –  Pec: taic84300a@pec.istruzione.it  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA la criticità sanitaria dovuta alla diffusione del COVID-19 su tutto il territorio 

nazionale; 

VISTI i recenti DPCM del 01/03/2020, del 04/03/2020, del 06/03/2020 e del 08/03/2020, 

09/03/2020 nonché la nota MIUR n. 279 del 8/03/2020, contenenti misure dirette al 

contenimento del contagio; 

CONSIDERATO l’aggravamento del picco epidemiologico anche con riferimento al territorio 

regionale; 

DISPONE 

Che a decorrere dal 11/03/2020 gli uffici di segreteria saranno chiusi al pubblico e i servizi saranno 

garantiti solo in modalità telefonica (da lunedì a venerdì, ore 9.00 – 12.00) o in modalità telematica 

ai seguenti indirizzi e numeri telefonici: 

SEGRETERIA :  

tel. 0998216127 

e-mail: taic84300a@istruzione.it 

Per casi indifferibili ed urgenti sarà consentito l’ingresso al pubblico nella sede degli uffici, previa 

prenotazione, con l’osservanza delle raccomandazioni di cui ai  DPCM vigenti. 

                                                                

Il Dirigente scolastico 

    Fabio Grimaldi 

         firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                               ex art. 3, c2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

http://www.icdiazlaterza.edu.it/
mailto:taic84300a@istruzione.it
mailto:taic84300a@pec.istruzione.it



